Henricus de Kigglo maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Spijkermans quoddam pratum #dicti quondam Johannis# situm in parochia de Vessem in loco dicto in die Crast inter hereditatem dictam dat Waghenghaet spectantem ad liberos quondam Ghisberti dicti Peijsart ex uno et inter communitatem ex alio tendens cum uno fine ad (dg: quondam) communitatem (dg: dictam) de Vessem dictam communiter die Maet et cum reliquo fine ad (dg: fossatum dictum een sloet) #hereditatem# ad primodictum Henricum spectantem #quodam fossato dicto een sloet interiacente# simul cum medietate eiusdem fossati prout ibidem sita sunt (dg: ut dicebat dedit ad hereditarium pactum) atque cum aliis fossatis ad premissa de jure spectantibus et circumquaque premissa coadiacentibus ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Elije filie' quondam Willelmi van der Donc ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Vessem danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in parochia de Oerle ad domum habitationis dicte' Elije tradenda ex premissis promittentes #et cum eo {in margine sinistra: +; hier BP 1183 f 213r 08 invoegen}# (dg: super omnia warandiam) et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali conditione quod primodictus Henricus de (dg: Kigglo) Kigglo in supradictis omnibus fossatis piscare poterit (dg: in) perpetue totiens et quotiens sibi videbitur expedire. Testes datum supra.

BP 1183 f 213r 07 do 15-11-1403.

Walterus van den Merevenne verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus van den Merevenne prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 213r 08 do 15-11-1403.

+. {Invoegen in BP 1183 f 213r 06}.

Thomas filius dicti quondam Johannis Spijkermans divisi scilicet primodictus Henricus pro se ipso super se et bona sua omnia que ipse Henricus prim[odictus] infra parochiam de Vessem habet situata et dictus Thomas pro se ipso super se et bona sua omnia warandiam pro premissis etc.

1183 f.213v.

quinta post Martini: donderdag 15-11-1403.

BP 1183 f 213v 01 do 15-11-1403.

Marcelius Broc zvw Johannes Broc van Hijntham maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Marcelius van Puppel de jongere zvw Marcelius van Puppel wollenklerenwever, door wijlen voornoemde Marcelius verwekt bij zijn vrouw Aleijdis dvw Petrus Carnau, en Thomas zvw Johannes van Broegel met hun goederen.

Marcelius Broc filius quondam Johannis Broc de Hijntham omnes vendiciones alienaciones et obligationes quascumque factas per Marcellium de Puppel junioren filium quondam Marcelli de Puppel textoris laneorum ab eodem quondam Marcelio et Aleijde sua uxore filia quondam Petri Carnau pariter genitum et Thomam filium quondam Johannis de Broegel cum suis bonis quibuscumque (dg: calumpniavit testes) et alterius eorundem calumpniavit. Testes (dg: Aa et) Henricus Godefridi #et Aa# datum quinta post Martini.